
EREDMÉNYEK 
 

Tüzesen sütött le a nyári nap sugára a X. Tűzmadár Kupán 53 bátor íjászra. 

Dicséret nékik, mert el mertek jönni és kiállták a próbát 

2014. Áldás havának 5. napján.  

A megmérettetés legeredményesebb íjásza immár évek óta egymás után 

harmadjára Rédei László lett, kinek neve már többször is kőbe vésetett, ki a mai 

teljesítményével kiérdemelte, hogy örökre őrizheti a Tűzmadarak által alapított 

Tűzmadár Kupa elnevezésű Kő Emléket. 

 

A verseny végén megrendezett párbaj győztese az ifjoncok között 

ifj. Szitás László lett,  

a daliák párviadalán Gulya András győzedelmeskedett. 

 

Az összes versenyző teljesítményéhez szívből gratulálunk. 

  

Tanúságul álljon itt az alábbi lista, mely bizonyítja, hogy minden induló 

becsülettel helyt állt, 

legjobb tudása szerint kiállta a próbát. 
 

 

Pontösszesítő lap                                                                                       2014.07.05. 

     

X. Tűzmadár Kupa 
     

összes versenyző % 
     

  Név Összpont Százalék Helyezés 

  Rédei László -  677 66% 1. 

  Kéri Zsolt - ZÖLDVÖLGY IE. 577 57% 2. 

  ifj. Szitás László - SÁRRÉTUDVARI SZITTYÁK 563 55% 3. 

  Halmai László - MEZŐKÖVESD 520 51% 4. 

  Faragó Béla - BENE ÍJÁSZAI NAGYFÜGED 487 48% 5. 

  Rákosi Bertalan - BÁRÁNDI SOLYMOK HIE. 478 47% 6. 

  Zöldi Sándor - TŰZMADÁR 478 47% 7. 

  Tanyi Károly - MATYÓFÖLDI IE. 465 46% 8. 

  Molnár Ferenc Karaul - KARCAG  452 44% 9. 

  Rusvai Krisztián - JÁSZAPÁTI 451 44% 10. 

  Gulya András - BKIHIE BERETTYÓÚJFALU 449 44% 11. 

  ifj. Karas Lajos - KARCAG 445 44% 12. 

  Blahó Örs - BKIH IE BERETTYÓÚJFALU 442 43% 13. 

  Karsai László - EGYÉNI 442 43% 14. 

  Szitás László - SÁRRÉTUDVARI SZITTYÁK 441 43% 15. 

  Csorvási Zoltán - FEHÉRLÓFIA DHSE DEBRECEN 437 43% 16. 

  Vereska Pál - UNICORNIS 435 43% 17. 

  Karas Lajos - KARCAG 434 43% 18. 



  Pázmándi László - MEZŐKÖVESD 434 43% 19. 

  Kovács Imre - KARCAG 434 43% 20. 

  Tóth István - BESENYSZÖG 424 42% 21. 

  Balaskó Sándor - BÁRÁNDI SOLYMOK HIE. 420 41% 22. 

  Egri Csaba - SÁRRÉTUDVARI SZITTYÁK 405 40% 23. 

  Rusvai László - JÁSZAPÁTI 384 38% 24. 

  Károlyi Gábor - HAJDÚ IJÁSZ KLUB DEBRECEN 375 37% 25. 

  ifj. Gulyás László - MATYÓFÖLDI IE. 371 36% 26. 

  Blahó Tamás - BKIHIE BERETTYÓÚJFALU 371 36% 27. 

  Kerekes Máté - 362 35% 28. 

  Fazekas Zsolt - FEHÉRLÓFIA DHSE DEBRECEN 359 35% 29. 

  Tanyi Norbert - MATYÓFÖLDI IE. 357 35% 30. 

  Németh Zoltán - BKIHIE BERETTYÓÚJFALU 357 35% 31. 

  Sipeki István - MEZŐKÖVESD 339 33% 32. 

  ifj. Nagyfejeő Flórián - KARCAG 316 31% 33. 

  Molnár Péter - TŰZMADÁR 314 31% 34. 

  Herczegné Takács Ibolya - KARCAG 297 29% 35. 

  Tóth Alex -  (vadász reflex-el versenyzett) 296 29% 36. 

  id. Nagy Péter -  295 29% 37. 

  Barna Róbert - EGYÉNI DEBRECEN 293 29% 38. 

 Karas Ákos Akka - KARCAG 292 29% 39. 

 Blahó Tas - BKIH EI. BERETTYÓÚJFALU 291 29% 40. 

 Nagyfejeő Flórián - 280 27% 41. 

 Balog Tamás - BKIH EI. BERETTYÓÚJFALU 262 26% 42. 

 Sárvári Attila - TŰZMADÁR 257 25% 43. 

 Molnár János - TŰZMADÁR 250 25% 44. 

 Gődér Gergő -  240 24% 45. 

 Balogh Sándorné - BKIH IE. Berettyóújfalu 232 23% 46. 

 Nyitrai-Dobai Krisztina - MATYÓFÖLDI IE. 217 21% 47. 

 Tuza Balázs - TŰZMADÁR 190 19% 48. 

 Szászné Kata - SÁRRÉTUDVARI SZITTYÁK 169 17% 49. 

 Bereczki Zsolt - KARCAG 165 16% 50. 

 Balog Sándor - BKIHIE BERETTYÓÚJFALU 158 15% 51. 

 Szepesi Marcell - EVO 149 15% 52. 

 Tóth Viktória -  111 11% 53. 

korcsoport: GYERKŐC - APRÓNÉP   

 GYERKŐC   

  Név Elért pont Helyezés 

1 Blahó Örs - BKIH IE BERETTYÓÚJFALU 442 1. 

2 Tanyi Norbert - MATYÓFÖLDI IE. 357 2. 

3 Bereczki Zsolt - KARCAG 165 3. 

4 Szepesi Marcell - EVO 149 4. 

 



korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig 
    

  Név Elért Pont Helyezés 

1. ifj. Szitás László - SÁRRÉTUDVARI SZITTYÁK 563 1. 

2. Rákosi Bertalan - BÁRÁNDI SOLYMOK HIE. 478 2. 

3. ifj. Gulyás László - MATYÓFÖLDI IE. 371 3. 

4. Kerekes Máté - 362 4. 

5. ifj. Nagyfejeő Flórián - KARCAG 316 5. 

6. Karas Ákos Akka - KARCAG 292 6. 

7. Blahó Tas - BKIH EI. BERETTYÓÚJFALU 291 7. 

8. Balog Tamás - BKIH EI. BERETTYÓÚJFALU 262 8. 

9. Sárvári Attila - TŰZMADÁR 257 9. 

X. Tűzmadár Kupa 
    

korcsoport: IFJONC - 14 - 17 éves korig 
    

  Név Elért pont Helyezés 

1. ifj. Karas Lajos - KARCAG 445 1. 

2. Tuza Balázs - TŰZMADÁR 190 2. 

  VADÁSZREFLEX     

1. Tóth Alex -  296 1. 

korcsoport: DALIA - 18 -55 éves korig 
    

  Név Elért pont Helyezés 

1. Rédei László -  677 1. 

2. Kéri Zsolt - ZÖLDVÖLGY IE. 577 2. 

3. Halmai László - MEZŐKÖVESD 520 3. 

4. Faragó Béla - BENE ÍJÁSZAI NAGYFÜGED 487 4. 

5. Tanyi Károly - MATYÓFÖLDI IE. 465 5. 

6. Molnár Ferenc Karaul - KARCAG  452 6. 

7. Rusvai Krisztián - JÁSZAPÁTI 451 7. 

8. Gulya András - BKIHIE BERETTYÓÚJFALU 449 8. 

9. Karsai László - EGYÉNI 442 9. 

10. Szitás László - SÁRRÉTUDVARI SZITTYÁK 441 10. 

11. Csorvási Zoltán - FEHÉRLÓFIA DHSE DEBRECEN 437 11. 

12. Vereska Pál - UNICORNIS 435 12. 

13. Karas Lajos - KARCAG 434 13. 

14. Pázmándi László - MEZŐKÖVESD 434 14. 

15. Tóth István - BESENYSZÖG 424 15. 

16. Balaskó Sándor - BÁRÁNDI SOLYMOK HIE. 420 16. 

17. Egri Csaba - SÁRRÉTUDVARI SZITTYÁK 405 17. 

18. Blahó Tamás - BKIHIE BERETTYÓÚJFALU 371 18. 

19. Fazekas Zsolt - FEHÉRLÓFIA DHSE DEBRECEN 359 19. 

20. Németh Zoltán - BKIHIE BERETTYÓÚJFALU 357 20. 

21. Sipeki István - MEZŐKÖVESD 339 21. 



22. Molnár Péter - TŰZMADÁR 314 22. 

23. Barna Róbert - EGYÉNI DEBRECEN 293 23. 

24. Nagyfejeő Flórián - 280 24. 

25. Gődér Gergő -  240 25. 

26. Balog Sándor - BKIHIE BERETTYÓÚJFALU 158 26. 

korcsoport: FEHÉRNÉP - 18-55 éves korig 
    

  Név Elért pont Helyezés 

1. Herczegné Takács Ibolya - KARCAG 297 1. 

2. Balogh Sándorné - BKIH IE. Berettyóújfalu 232 2. 

3. Nyitrai-Dobai Krisztina - MATYÓFÖLDI IE. 217 3. 

4. Szászné Kata - SÁRRÉTUDVARI SZITTYÁK 169 4. 

5. Tóth Viktória -  111 5. 

korcsoport: BÖLCS - 55 éves kortól 

 Bölcs - Férfi   

  Név Elért pont Helyezés 

1. Zöldi Sándor - TŰZMADÁR 478 1. 

2. Kovács Imre - KARCAG 434 2. 

3. Rusvai László - JÁSZAPÁTI 384 3. 

4. Károlyi Gábor - HAJDÚ IJÁSZ KLUB DEBRECEN 375 4. 

5. id. Nagy Péter -  295 5. 

6. Molnár János - TŰZMADÁR 250 6. 
 

Végezetül, de nem utolsó sorban álljon itt e lista, mely azok nevét tartalmazza, 

kik támogatták a verseny megrendezését: 

 

Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet 

Tiszafüred város Önkormányzata 

Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága 

 

Áldozatos munkájukat köszönjük külső segítőinknek is: 

Pallai Gabriellának, 

Krajnyák Editnek, 

Vajkó Ildikónak, 

Mihály Gabriellának, 

Kiss Odettnek, 

Pacsek Dórának. 

 


